
UCHWAŁA NR XXI.177.2021 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 473 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 22 044 145,62 zł, w tym: 

a) bieżące - 21 409 041,01 zł 

b) majątkowe - 635 104,61 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 473 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 26 317 838,10 zł, w tym: 

a) bieżące - 21 403 613,16 zł 

b) majątkowe - 4 914 224,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B944831-C959-4B0B-B138-C389871FB307. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO  UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE 
UCHWALENIA UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY WĄSEWO NA ROK 2021 

Przedmiotową uchwałą został zwiększony budżet Gminy Wąsewo o kwotę 473 300,00 zł. 

Nastąpił wzrost dochodów z następujących tytułów: 

 19 057,39 zł – wpłaty za wodę i ścieki, 

 180 712,61 zł – dotacja z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na budowę drogi 
gminnej, połączenie ul. Szkolnej z drogą powiatową nr 4401W, 

 60 000,00 zł – środki z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw, 

 3 000,00 zł – wpływy z podatku od spadków i darowizn, 

 30 000,00 zł – refundacja z innych gmin za pobyt dzieci w przedszkolu w Wąsewie, 

 180 000,00 zł – dotacja z Województwa Mazowieckiego na utworzenie parku  
w m. Wąsewo - etap I, 

 500,00 zł – zwrot VAT z roku poprzedniego, 

 30,00 zł – wpływy z tyt. kosztów upomnienia. 

Nastąpił wzrost wydatków z następujących tytułów: 

 33 300,00 zł – wynagrodzenie dodatkowego pracownika na potrzeby gospodarki wodno-
ściekowej, 

 260 000,00 zł - budowy drogi gminnej, połączenie ul. Szkolnej z drogą powiatową nr 
4401W, 

 260 000,00 zł - utworzenie parku w m. Wąsewo - etap I, 

 50 000,00 zł – gospodarki odpadami komunalnymi, 

 40 000,00 zł – dostawa i montaż oświetlenia ulicznego w m. Rząśnik Szlachecki  
i Wąsewo – Kolonia w ramach MIAS, 

 40 000,00 zł – uporządkowanie i ogrodzenie wokół budynków świetlic wiejskich  
w m. Zgorzałowo i Ulasek w ramach MIAS, 

 20 000,00 zł – uporządkowanie i zagospodarowanie terenu wiejskiego w m. Grądy w 
ramach MIAS, 

 20 000,00 zł – zakup i montaż elementów placu zabaw w m. Rososz w ramach MIAS. 
 
Nastąpił spadek wydatków z następujących tytułów: 

 50 000,00 zł – wniesienia wkładu do spółki komunalnej, 

 30 000,00 zł – wydatek na specjalne formy nauczania w PSP w Brudkach Starych, 

 10 000,00 zł – wynagrodzeń dla pracowników GOPS świadczących usługi opiekuńcze, 

 90 000,00 zł – przesunięcia wydatków na 2022 r. na przebudowę budynku po szkole 
podstawowej na Wiejski Dom Kultury w Grądach wraz z instalacją zbiornikową  
i wewnętrzną instalacją gazu, 

 70 000,00 zł – przesunięcia środków na wkład własny do zadań realizowanych w 
ramach MIAS do innych działów klasyfikacji budżetowej . 

Planowany deficyt pozostał bez zmian i wynosi 4 273 692,48 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B944831-C959-4B0B-B138-C389871FB307. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 19 057,39

0,00 0,00

01010 0,00 19 057,39

0,00 0,00

0,00 19 057,39

756 0,00 3 030,00

0,00 0,00

75616 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

75618 0,00 30,00

0,00 0,00

0,00 30,00

758 0,00 500,00

0,00 0,00

75814 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI.177.2021 
Rady Gminy Wąsewo z dnia 26 maja 2021r. 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 35 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

11,60 41,60

Różne rozliczenia 6 901 542,00 6 902 042,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

233 775,60 233 805,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 374 173,20 1 377 173,20

0830 Wpływy z usług 640 000,00 659 057,39

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 368 277,94 4 371 307,94

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 643 900,00 662 957,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 105 506,22 1 124 563,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B944831-C959-4B0B-B138-C389871FB307. Podpisany Strona 1



801 0,00 30 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

900 0,00 10 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 62 587,39

0,00 0,00

600 0,00 180 712,61

0,00 0,00

60016 0,00 180 712,61

0,00 0,00

0,00 180 712,61

900 0,00 210 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

90095 0,00 190 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 190 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 180 712,61

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 210 000,00

Drogi publiczne gminne 142 392,00 323 104,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

Transport i łączność 142 392,00 323 104,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

bieżące 21 346 453,62 21 409 041,01

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 837 400,00 847 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 35 200,00 65 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 124 226,00 154 226,00

Oświata i wychowanie 431 847,00 461 847,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B944831-C959-4B0B-B138-C389871FB307. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 190 000,00

921 0,00 20 000,00

0,00 0,00

92195 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 410 712,61

0,00 0,00

0,00 473 300,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

Ogółem: 21 570 845,62 22 044 145,62

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 20 000,00

majątkowe 224 392,00 635 104,61

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 190 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B944831-C959-4B0B-B138-C389871FB307. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 031 465,74   1 031 465,74   998 265,74   154 448,12   843 817,62   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 300,00   33 300,00   33 300,00   33 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 064 765,74   1 064 765,74   1 031 565,74   187 748,12   843 817,62   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

535 142,52   535 142,52   531 942,52   150 500,00   381 442,52   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 300,00   33 300,00   33 300,00   33 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

568 442,52   568 442,52   565 242,52   183 800,00   381 442,52   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 000,00   28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

148 000,00   148 000,00   148 000,00   148 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 500,00   19 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 500,00   24 500,00   24 500,00   24 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

690,00   690,00   690,00   690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

990,00   990,00   990,00   990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 048 410,50   357 796,50   357 796,50   3 800,00   353 996,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 690 614,00   2 690 614,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 000,00   260 000,00   0,00   0,00   

3 308 410,50   357 796,50   357 796,50   3 800,00   353 996,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 950 614,00   2 950 614,00   0,00   0,00   

2 563 750,00   96 800,00   96 800,00   3 800,00   93 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 466 950,00   2 466 950,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 000,00   260 000,00   0,00   0,00   

2 823 750,00   96 800,00   96 800,00   3 800,00   93 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 726 950,00   2 726 950,00   0,00   0,00   

1 522 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 522 000,00   1 522 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 000,00   260 000,00   0,00   0,00   

1 782 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 782 000,00   1 782 000,00   0,00   0,00   

2 458 646,77   2 318 646,77   2 209 998,77   1 805 192,00   404 806,77   3 722,00   104 926,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   

-70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 388 646,77   2 318 646,77   2 209 998,77   1 805 192,00   404 806,77   3 722,00   104 926,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

265 899,52   195 899,52   156 297,52   102 200,00   54 097,52   3 722,00   35 880,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195 899,52   195 899,52   156 297,52   102 200,00   54 097,52   3 722,00   35 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI.177.2021 Rady Gminy 
Wąsewo z dnia 26 maja 2021r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 894 950,00   

przed zmianą 894 950,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 894 950,00   

przed zmianą 894 950,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B944831-C959-4B0B-B138-C389871FB307. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 233 820,98   7 233 820,98   6 437 957,98   5 159 643,25   1 278 314,73   548 768,00   247 095,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -27 500,00   -26 674,00   -826,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 203 820,98   7 203 820,98   6 410 457,98   5 132 969,25   1 277 488,73   548 768,00   244 595,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122 900,07   122 900,07   47 685,07   43 255,07   4 430,00   72 000,00   3 215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -27 500,00   -26 674,00   -826,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92 900,07   92 900,07   20 185,07   16 581,07   3 604,00   72 000,00   715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 215,00   3 215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

715,00   715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 119,56   38 119,56   38 119,56   38 119,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 119,56   13 119,56   13 119,56   13 119,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 123,51   4 123,51   4 123,51   4 123,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 123,51   3 123,51   3 123,51   3 123,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 012,00   1 012,00   1 012,00   1 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-674,00   -674,00   -674,00   -674,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

338,00   338,00   338,00   338,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 430,00   4 430,00   4 430,00   0,00   4 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-826,00   -826,00   -826,00   0,00   -826,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 604,00   3 604,00   3 604,00   0,00   3 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 197 089,56   1 197 089,56   732 119,56   496 268,00   235 851,56   30 000,00   434 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 187 089,56   1 187 089,56   722 119,56   486 268,00   235 851,56   30 000,00   434 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160 745,52   160 745,52   160 095,52   156 725,00   3 370,52   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 745,52   150 745,52   150 095,52   146 725,00   3 370,52   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 640,00   80 640,00   80 640,00   80 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 640,00   70 640,00   70 640,00   70 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 336 738,00   1 106 738,00   1 106 738,00   62 760,00   1 043 978,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   230 000,00   180 000,00   0,00   50 000,00   

-50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   -50 000,00   

390 000,00   70 000,00   70 000,00   17 500,00   52 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   320 000,00   320 000,00   0,00   0,00   

1 676 738,00   1 176 738,00   1 176 738,00   80 260,00   1 096 478,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

877 083,09   827 083,09   827 083,09   60 760,00   766 323,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   50 000,00   

-50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   -50 000,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   17 500,00   32 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

877 083,09   877 083,09   877 083,09   78 260,00   798 823,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B944831-C959-4B0B-B138-C389871FB307. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 000,00   48 000,00   48 000,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 767,00   8 767,00   8 767,00   8 767,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 267,00   11 267,00   11 267,00   11 267,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

761 997,70   761 997,70   761 997,70   0,00   761 997,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 500,00   32 500,00   32 500,00   0,00   32 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

794 497,70   794 497,70   794 497,70   0,00   794 497,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   50 000,00   

-50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   -50 000,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

231 000,00   181 000,00   181 000,00   0,00   181 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

271 000,00   181 000,00   181 000,00   0,00   181 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

179 100,00   49 100,00   49 100,00   2 000,00   47 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   130 000,00   130 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

479 100,00   69 100,00   69 100,00   2 000,00   67 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   410 000,00   410 000,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   130 000,00   130 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

410 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   410 000,00   410 000,00   0,00   0,00   

1 688 850,00   398 850,00   68 850,00   6 050,00   62 800,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 290 000,00   1 290 000,00   0,00   0,00   

-90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -90 000,00   -90 000,00   0,00   0,00   

40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

1 638 850,00   398 850,00   68 850,00   6 050,00   62 800,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 240 000,00   1 240 000,00   0,00   0,00   

1 202 900,00   12 900,00   12 900,00   0,00   12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 190 000,00   1 190 000,00   0,00   0,00   

-90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -90 000,00   -90 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 112 900,00   12 900,00   12 900,00   0,00   12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 100 000,00   1 100 000,00   0,00   0,00   

190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   

-90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -90 000,00   -90 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

6030

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych i 
innych instytucji finansowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 000 000,00   

przed zmianą 1 000 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 1 000 000,00   

przed zmianą 1 000 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B944831-C959-4B0B-B138-C389871FB307. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

152 150,00   52 150,00   52 150,00   6 050,00   46 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

192 150,00   52 150,00   52 150,00   6 050,00   46 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   

25 844 538,10   21 340 313,16   13 019 736,66   8 216 715,91   4 803 020,75   982 490,00   7 241 086,50   0,00   0,00   97 000,00   4 504 224,94   4 454 224,94   0,00   50 000,00   

-250 000,00   -40 000,00   -37 500,00   -36 674,00   -826,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   -210 000,00   -160 000,00   0,00   -50 000,00   

723 300,00   103 300,00   103 300,00   50 800,00   52 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   620 000,00   620 000,00   0,00   0,00   

26 317 838,10   21 403 613,16   13 085 536,66   8 230 841,91   4 854 694,75   982 490,00   7 238 586,50   0,00   0,00   97 000,00   4 914 224,94   4 914 224,94   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 898 560,94   

1 898 560,94   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B944831-C959-4B0B-B138-C389871FB307. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014 6300

Partycypacja gminy Wąsewo 
w przebudowie ciągów dróg 

powiatowych nr 2644W, 
4401W i 2645W wraz z 

rozbiórką i budową mostów 
w m. Wąsewo i Wąsewo-

Kolonia

1 215 164,00 223 664,00 223 664,00
A.      
B.
C.

Powiat Ostrowski

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi relacji 
DK60-Majdan Suski-
Przedświt

1 500 000,00 30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C.

U G

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
m. Choiny 250 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.

U G

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Choiny - Ruda 310 000,00 110 000,00 110 000,00

A.      
B.
C.
…

U G

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wąsewo-
Króle-DK60 760 000,00 278 000,00 278 000,00

A.      
B.
C.

U G

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wiśniewo-
Grębki-Koziki Majdan 1 410 000,00 180 000,00 180 000,00

A.      
B. 
C.

U G

7 600 60016 6050

Budowa drogi relacji 
Mokrylas - Mokrylas Kolonia 
obręb Mokrylas Włościański 
i Mokrylas Szlachecki

820 000,00 290 000,00 290 000,00
A.      
B.
C.

U G

Łączne 
koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki o których 
mowa

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI.177.2021 Rady Gminy 
Wąsewo z dnia 26 maja 2021r. 

Wydatki majątkowe na 2021 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
2021(8+9+10

+11)

§**

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B944831-C959-4B0B-B138-C389871FB307. Podpisany Strona 1



8 600 60016 6050

Budowa drogi transportu 
rolnego na działkach 182/2 
obręb Wąsewo Kolonia 
łączącą szosę do Bagatel z 
szosą do Trynos

200 000,00 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.

U G

9 600 60016 6050

Modernizacja drogi 
transportu rolnego na 
działkach 246/2 i 244 obręb 
Zgorzałowo i 14/1 obręb 
Trynosy

50 000,00 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.

U G

10 600 60016 6050

Modernizacja drogi 
transportu rolnego na 
działkach nr 92/2 obręb 
Dalekie i 52 obręb Trynosy

50 000,00 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.

U G

11 600 60016 6050
Przebudowa dróg transportu 
rolnego w m. Zastawie 450 000,00 150 000,00 35 000,00

A.      
B. 115 000,00
C.

U G

12 600 60016
6050  
6058  
6059

Budowa drogi gminnej nr 
261013W relacji Ulasek - 
Brudki Stare na odcinku 
1675,60m od drogi 
powiatowej nr 4401W do 
drogi krajowej nr 60

1 113 000,00 1 054 950,00 582 342,00 472 608,00
A.      
B.
C.

U G

13 600 60016 6060
Zakup nośnika do 
posypywania dróg 20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.

U G

14 600 60016 6050
Budowa drogi wewnętrznej 
w Rząśniku Majdan 25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      
B.
C.

U G

15 600 60016 6050
Budowa drogi wewnętrznej 
w Rząśniku Szlacheckim 50 000,00 49 000,00 49 000,00

A.      
B.
C.

U G

16 600 60016 6060
Nabycie gruntów pod drogi 
gminne 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.

U G

17 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej, 
połączenie ul. Szkolnej z 
drogą powiatową nr 
4401W

260 000,00 260 000,00 79 287,39
A.  180 712,61
B.
C.

U G

18 700 70005 6050
Rewitalizacja terenów 
gminnych na działkach 3/2, 
1/3, 508, 362/6 - etap I

50 000,00 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.

U G

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B944831-C959-4B0B-B138-C389871FB307. Podpisany Strona 2



19 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji

27 635,14 3 610,94 3 610,94
A.      
B.
C.

Samorząd 
Województwa 

Mazowieckiego

20 750 75023 6050
Wykonanie ogrodzenia i 
nasadzeń wokół Urzędu 
Gminy

70 000,00 70 000,00 50 000,00
A.      
B.
C. 20 000,00

U G

21 754 75404 6170

Dofinansowanie wykonania 
prac projektowych nowej 
siedziby Komendy 
Powiatowej Policji w Ostrowi 
Mazowieckiej

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.      
B.
C.

Komenda 
Wojewódzka Policji

22 754 75412 6050
Modernizacja remizy OSP w 
Przyborowiu 40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      
B.
C.

U G

23 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Wasewo

50 000,00 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.

U G

24 900 90015 6050
Dostawa i montaż 
oświetlenia ulicznego w m. 
Rząśnik Szlachecki

20 000,00 20 000,00 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

U G

25 900 90015 6050
Dostawa i montaż 
oświetlenia ulicznego w m. 
Wąsewo-Kolonia

20 000,00 20 000,00 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

U G

26 900 90095 6050
Utworzenie parku w m. 
Wąsewo - etap I 360 000,00 360 000,00 180 000,00

A.      
B. 180 000,00
C.

U G

27 900 90095 6050
Uporządkowanie i 
zagospodarowanie terenu 
wiejskiego w m. Grądy

20 000,00 20 000,00 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

U G

28 900 90095 6050

Wykonanie monitoringu i 
bramy automatycznej na 
terenie magazynowym 
gospodarki wodno- 
kanalizacyjnej i PSZOK

30 000,00 30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C.

U G

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B944831-C959-4B0B-B138-C389871FB307. Podpisany Strona 3



29 921 92109
6050  
6058  
6059

Przebudowa budynku po 
szkole podstawowej na 
Wiejski Dom Kultury w 
Grądach wraz z instalacją 
zbiornikową i wewnętrzną 
instalacją gazu

1 200 000,00 1 100 000,00 600 000,00 500 000,00
A.      
B.
C.

U G

30 921 92195 6050

Uporządkowanie terenu i 
wykonanie ogrodzenia 
wokół świetlicy wiejskiej w 
m. Ulasek

20 000,00 20 000,00 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

U G

31 921 92195 6050

Uporządkowanie terenu i 
wykonanie ogrodzenia 
wokół świetlicy wiejskiej w 
m. Zgorzałowo

20 000,00 20 000,00 10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

U G

32 921 92195 6050

Przebudowa i nadbudowa z 
częściową zmianą sposobu 
użytkowania remizy OSP na 
wiejski dom kultury w 
Przyborowiu

600 000,00 100 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

U G

33 926 92601 6050
Modernizacja boiska 
sportowego w Wąsewie 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.

U G

11 100 799,14 4 914 224,94 3 395 904,33 972 608,00 545 712,61 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B944831-C959-4B0B-B138-C389871FB307. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe na 2021r..pdf

